3  
 pmissio ad solvendum Succumbentis ac pro re aliquibus  
 missis non completa completis. Usata ex no mra  
 Sophia Danowicka vel eius posteris ad Instanciam  
 Joannis Hammichi Sive eius Succorum ad offam  
 piam Premis d' extere recepti Suprad. quod ad re  
 mediantem semper in primo litonis Tertio tangit se  
 un parere vendere. Damna q' tunc terna lueri in  
 Saks facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur seg  
 Severis ad ead au insit. Mun Terms primis parump  
 ocl' ex inde consequens Causa eius Terms semper parum  
 infirmitate q' maiori mi necessitate Succor' legone in  
 tra Regnum Genitis Militari ad Muri menta ad crea  
 alio quibus d' l'ombus et legalibus impedimentis nondiffen  
 tonem vltim' p'ob' Terms officij p'fati Castren' Premis  
 sibi non recipiet. Et Reliqua Sincant' ex Suprad  
 ad firmo.

## Skoruta Witowskiego Quic

Comparans personis Ceram officio et Actis presentibus Ca  
 pitul' Premis d' Enosus Joannes Skoruta Sa  
 cocipone ex no a tenis d' ictibus Junib' Jandomb  
 quibusvis propriis et competens recedens C'ris h  
 dom' Cashen' Capitul' Premis d' quod ad actus p'fati  
 tecum Succoribus carbonis suis q'nto vltim' totalis exp  
 porand' atq' subijctis p'alam' libere publie ac p' exp  
 Quia ipse Enosus Nicolaum Witowski eiusq' p'p  
 ma Mille Octingentorum florid' polon' sibi regit' p'f  
 Enosus Witowski lib' regit' eund' actis off' p'fati ad  
 inscripta atq' in bonis eiusd' Enos' Witowski p'p  
 ditatis nempe Certis Sinitib' ut p'ote Siedliska h  
 zwane Bryzowskie z homon' w heni zognodem  
 Sadha mi item d'ub' Cieronib' Harus et C  
 helanis d'ub' Pataban et Hawrysko Tertio S  
 meli do tego Siedliska Cieron' d'nie Enos  
 wowska p'ocz' w by od Krijwego asb do do  
 na litonis Staj Cieron' w ojed' et m' na  
 d' m' na od Skubniska Ku tracinie  
 podkalem' Kst' bawinska d' m' na p'

nizy Staj Liehasie Item hij (nisi post tamce p'd  
 apolem Hanasoroy in redni Spilowka p' d'nyie d'nyie  
 a niez Staj Dwadziestia Curacis wyid ab do granice  
 ietshrey poses p'ayurli ligzra ce sie Item zylie catz ko  
 ralar in bonis dilly p'ayurli Te m'p'senti Cremislied Consist  
 in recogn' modo obli gon' assecunt Nec non de p'p'ate Inscruie  
 obli gon' Castre Cremis' bonis p'p'atib' eoz p'ure obli gon' d'no  
 uerant ob realem defectiuam Summa p'p'atib' Mille Octin  
 gentorum floren' p'lor' p'oe rognem de manib' p'p'atib' Enot  
 Witowsli' Conuatiop' d'persionem quietat p'petuo Inscruie  
 uat obli gon' in toto castat ac de bonis p'p'atib' Conde  
 endit p'p'atib' p'ont' uone p'p'atib' oim p'petuam  
 ponendo Silentium.